
UCHWAŁA NR ORN.0007.47.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji z Powiatem Oleckim zadania inwestycyjnego w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój pod nazwą „Budowa drogi na Osiedlu 
Siejnik II (Podkowa) w Olecku Nr 141535 N”. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji inwestycji, w tym wzajemne rozliczenia finansowe zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Olecko a Powiatem Oleckim. 

§ 3. 1. Realizacja zadania inwestycyjnego określonego w § 1 nastąpi w 2014 roku. 

2. W przypadku nie otrzymania dofinansowania w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój, zadanie nie będzie realizowane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 78407A60-0B37-44ED-BEC4-6082D99CC294. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Olecko zamierza złożyć wniosek do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi na Osiedlu Siejnik II
(Podkowa) w Olecku Nr 141535 N”. Wartość inwestycji wynosi: 1 241 000,00 PLN (koszt robót budowlanych wg kosztorysu
inwestorskiego). Dotacja z budżetu Państwa na dofinansowanie zadania udzielana jest w wysokości nie przekraczającej 50 %
kosztów jego realizacji. Jednym z kryteriów oceny wniosków jest współpraca jednostek oraz innych podmiotów przy realizacji
zadania. Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania
inwestycyjnego w ramach NPPDL oraz umowa w sprawie określenia zasad dofinansowania przez Powiat Olecki stanowić
będą załączniki do wniosku aplikacyjnego. Realizacja zadania nastąpi w 2014 roku, pod warunkiem otrzymania
dofinansowania.

Długość drogi objętej projektem przebudowy wynosi 536,89 m. Droga obecnie jest w złym stanie technicznym. W ramach
zadania przewiduje się budowę jezdni, chodników z kostki betonowej, kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego.

Planowane finansowanie w/w zadania przedstawia się następująco:

Budżet Gminy Olecko – 520 500 PLN (41,94 %)

Budżet Powiatu Oleckiego – 100 000 PLN (8,06 %)

Budżet Państwa – 620 500 PLN (50 %)

Razem: – 1 241 000 PLN (100 %)

W związku z podjęciem uchwały Nr XXXIII/231/2013 Rady Powiatu w Olecku z dnia 19 września 2013 r. w sprawie
przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w 2014 r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych -
Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój (Edycja 2014) oraz zawarciem umowy Nr WF.3153.8.2013 dofinansowanie
powiatu wyniesie 50.000 zł, jednak nie więcej niż 4,03% planowanych kosztów inwestycji.

Id: 78407A60-0B37-44ED-BEC4-6082D99CC294. Podpisany Strona 1




